
 
 

UCHWAŁA NR 112/XV/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH 

z dnia 21 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z poźn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235-237, 
art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530 z późn. zm.) oraz uchwały Nr 65/VIII/2024 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 19 grudnia 
2024 roku w sprawie budżetu Gminy Woźniki na 2025 rok 

Rada Miejska w Woźnikach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 385 110,00 zł 

do ogólnej kwoty dochodów, w tym: 96 796 974,59zł 
1. dochody bieżące 245 110,00 zł 
a) zwiększenie planu dochodów wpływy z usług 16 500,00 zł 
b) zwiększenie planu dochodów wpływy z rożnych rozliczeń 15 500,00 zł 
c) zwiększenie planu dochodów wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  3 000,00 zł  
d) zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji otrzymanej z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

90 110,00 zł 

e) zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji otrzymanej od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

120 000,00 

2. dochody majątkowe 140 000,00 zł 
a) zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji otrzymanej od samorządu 
województwa na zadania inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

140 000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  
§ 2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetu gminy o kwotę 385 110,00zł 

do ogólnej kwoty wydatków, w tym: 98 903 740,49zł 
1. wydatki bieżące  245 110,00 zł 
a) wydatki jednostek budżetowych  195 000,00 zł 
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  195 000,00 zł 
b) dotacje na zadania bieżące 50 110,00 zł  
2. wydatki majątkowe 140 000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 lipca 2025 r.

Poz. 4629



a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 140 000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Woźniki w 2025 roku, który otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w planie wydatków związanych z realizacją dotacji udzielonych z budżetu Gminy 
Woźniki zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Woźnikach 
 
 

Anna Wincowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4629



Dział
Rozdzia

ł

1 2

600

60014

700

70005

758

75814

852

85216

921

92195

754

75412

14 258 259,44

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Woźniki na 2025 rok 

Ogółem: 96 411 864,59 0,00 385 110,00 96 796 974,59
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14 258 259,44 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

9 874 701,01 0,00 0,00 9 874 701,01

majątkowe razem: 18 992 102,95 0,00 140 000,00 19 132 102,95

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 140 000,00 140 000,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00

4 383 558,43

majątkowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00

bieżące razem: 77 419 761,64 0,00 245 110,00 77 664 871,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

4 383 558,43 0,00 0,00

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

Pozostała działalność 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

Zasiłki stałe 199 634,00 0,00 3 000,00 202 634,00

Pomoc społeczna 2 344 926,09 0,00 3 000,00 2 347 926,09

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 12 000,00 0,00 15 500,00 27 500,00

Różne rozliczenia finansowe 189 928,30 0,00 15 500,00 205 428,30

Różne rozliczenia 15 669 944,00 0,00 15 500,00 15 685 444,00

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 212 000,00 0,00 16 500,00 228 500,00

Gospodarka mieszkaniowa 664 000,00 0,00 16 500,00 680 500,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

550 000,00 0,00 70 110,00 620 110,00

Drogi publiczne powiatowe 550 000,00 0,00 70 110,00 620 110,00

bieżące

Transport i łączność 1 694 051,00 0,00 70 110,00 1 764 161,00

3 4 5 6 7 8

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 112/XV/2025

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 21 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4629



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

6 841 051,00 4 275 051,00 4 275 051,00 26 273,00 4 248 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 566 000,00 2 566 000,00 0,00

-38 110,00 -38 110,00 -38 110,00 0,00 -38 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 220,00 120 220,00 70 110,00 0,00 70 110,00 50 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 923 161,00 4 357 161,00 4 307 051,00 26 273,00 4 280 778,00 50 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 566 000,00 2 566 000,00 0,00

550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 220,00 120 220,00 70 110,00 0,00 70 110,00 50 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

670 220,00 670 220,00 620 110,00 0,00 620 110,00 50 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 110,00 50 110,00 0,00 0,00 0,00 50 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 110,00 50 110,00 0,00 0,00 0,00 50 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

379 000,00 379 000,00 379 000,00 0,00 379 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 110,00 70 110,00 70 110,00 0,00 70 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

449 110,00 449 110,00 449 110,00 0,00 449 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

784 000,00 534 000,00 534 000,00 0,00 534 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

-38 110,00 -38 110,00 -38 110,00 0,00 -38 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

745 890,00 495 890,00 495 890,00 0,00 495 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 110,00 -38 110,00 -38 110,00 0,00 -38 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 890,00 291 890,00 291 890,00 0,00 291 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 575 176,11 10 158 526,11 9 784 718,11 7 465 003,85 2 319 714,26 49 000,00 286 193,00 38 615,00 0,00 0,00 416 650,00 416 650,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 577 376,11 10 160 726,11 9 783 918,11 7 465 003,85 2 318 914,26 52 000,00 286 193,00 38 615,00 0,00 0,00 416 650,00 416 650,00 0,00

162 500,00 162 500,00 155 500,00 20 400,00 135 100,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 500,00 165 500,00 155 500,00 20 400,00 135 100,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Woźniki na 2025 rok

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 173 169,00

po zmianach 173 169,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
60017 Drogi wewnętrzne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
2320

Dotacja celowa przekazana dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 112/XV/2025

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 21 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4629



1 935 326,90 1 518 676,90 1 360 061,90 89 111,15 1 270 950,75 42 000,00 78 000,00 38 615,00 0,00 0,00 416 650,00 416 650,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 934 526,90 1 517 876,90 1 359 261,90 89 111,15 1 270 150,75 42 000,00 78 000,00 38 615,00 0,00 0,00 416 650,00 416 650,00 0,00

214 704,74 214 704,74 214 704,74 0,00 214 704,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 904,74 213 904,74 213 904,74 0,00 213 904,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 425 718,00 740 718,00 555 018,00 65 000,00 490 018,00 48 000,00 137 700,00 0,00 0,00 0,00 685 000,00 685 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

1 565 718,00 740 718,00 555 018,00 65 000,00 490 018,00 48 000,00 137 700,00 0,00 0,00 0,00 825 000,00 825 000,00 0,00

1 359 700,00 709 700,00 524 000,00 65 000,00 459 000,00 48 000,00 137 700,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

1 499 700,00 709 700,00 524 000,00 65 000,00 459 000,00 48 000,00 137 700,00 0,00 0,00 0,00 790 000,00 790 000,00 0,00

650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 790 000,00 790 000,00 0,00

31 780 748,28 29 003 432,62 26 194 526,22 21 341 306,29 4 853 219,93 1 317 883,72 822 074,00 668 948,68 0,00 0,00 2 777 315,66 2 777 315,66 0,00

-15 570,00 -15 570,00 -15 570,00 0,00 -15 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 570,00 15 570,00 15 570,00 0,00 15 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 780 748,28 29 003 432,62 26 194 526,22 21 341 306,29 4 853 219,93 1 317 883,72 822 074,00 668 948,68 0,00 0,00 2 777 315,66 2 777 315,66 0,00

17 347 665,81 17 291 365,81 15 233 967,13 12 967 971,60 2 265 995,53 858 000,00 562 280,00 637 118,68 0,00 0,00 56 300,00 56 300,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 347 665,81 17 291 365,81 15 233 967,13 12 967 971,60 2 265 995,53 858 000,00 562 280,00 637 118,68 0,00 0,00 56 300,00 56 300,00 0,00

130 204,00 130 204,00 130 204,00 0,00 130 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 204,00 135 204,00 135 204,00 0,00 135 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 815,00 17 815,00 17 815,00 0,00 17 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 815,00 12 815,00 12 815,00 0,00 12 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 212 420,80 3 157 420,80 2 936 250,80 2 210 763,47 725 487,33 127 600,00 93 570,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 212 420,80 3 157 420,80 2 936 250,80 2 210 763,47 725 487,33 127 600,00 93 570,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

172 050,00 172 050,00 172 050,00 0,00 172 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 050,00 162 050,00 162 050,00 0,00 162 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 683,00 108 683,00 108 683,00 0,00 108 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-570,00 -570,00 -570,00 0,00 -570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570,00 570,00 570,00 0,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 683,00 108 683,00 108 683,00 0,00 108 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 057,00 26 057,00 26 057,00 0,00 26 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570,00 570,00 570,00 0,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 627,00 26 627,00 26 627,00 0,00 26 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 521,00 65 521,00 65 521,00 0,00 65 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-570,00 -570,00 -570,00 0,00 -570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 951,00 64 951,00 64 951,00 0,00 64 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80146

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 14 300,00 0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 14 300,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 577 573,00

po zmianach 1 577 573,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 173 169,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 173 169,00 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4629



424 280,13 424 280,13 333 980,13 66 500,00 267 480,13 90 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426 280,13 426 280,13 333 980,13 66 500,00 267 480,13 92 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418 280,13 418 280,13 327 980,13 66 500,00 261 480,13 90 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 280,13 420 280,13 327 980,13 66 500,00 261 480,13 92 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 335 852,89 4 840 852,89 2 868 292,00 2 230 712,00 637 580,00 53 268,00 900 464,00 1 018 828,89 0,00 0,00 495 000,00 495 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 338 852,89 4 843 852,89 2 871 292,00 2 230 712,00 640 580,00 53 268,00 900 464,00 1 018 828,89 0,00 0,00 495 000,00 495 000,00 0,00

199 934,00 199 934,00 300,00 0,00 300,00 0,00 199 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 934,00 202 934,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 199 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 407 346,00 6 905 165,00 1 845 576,00 1 527 425,00 318 151,00 0,00 4 968 761,00 90 828,00 0,00 0,00 1 502 181,00 1 502 181,00 0,00

-91 859,00 -91 859,00 -91 859,00 -91 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 859,00 91 859,00 91 859,00 91 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 407 346,00 6 905 165,00 1 845 576,00 1 527 425,00 318 151,00 0,00 4 968 761,00 90 828,00 0,00 0,00 1 502 181,00 1 502 181,00 0,00

2 531 705,40 1 029 524,40 936 696,40 806 110,40 130 586,00 0,00 2 000,00 90 828,00 0,00 0,00 1 502 181,00 1 502 181,00 0,00

-91 859,00 -91 859,00 -91 859,00 -91 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 859,00 91 859,00 91 859,00 91 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 531 705,40 1 029 524,40 936 696,40 806 110,40 130 586,00 0,00 2 000,00 90 828,00 0,00 0,00 1 502 181,00 1 502 181,00 0,00

670 655,00 670 655,00 670 655,00 670 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-78 000,00 -78 000,00 -78 000,00 -78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 000,00 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

670 655,00 670 655,00 670 655,00 670 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 614,40 107 614,40 107 614,40 107 614,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 193,00 -12 193,00 -12 193,00 -12 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 193,00 12 193,00 12 193,00 12 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 614,40 107 614,40 107 614,40 107 614,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 619,00 20 619,00 20 619,00 20 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 666,00 -1 666,00 -1 666,00 -1 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 666,00 1 666,00 1 666,00 1 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 619,00 20 619,00 20 619,00 20 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 608 421,80 6 976 200,93 6 780 961,45 144 750,00 6 636 211,45 18 018,00 0,00 177 221,48 0,00 0,00 3 632 220,87 3 632 220,87 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 800,00 20 800,00 20 800,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 624 221,80 6 992 000,93 6 801 761,45 144 750,00 6 657 011,45 13 018,00 0,00 177 221,48 0,00 0,00 3 632 220,87 3 632 220,87 0,00

114 496,00 114 496,00 111 496,00 0,00 111 496,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 800,00 20 800,00 20 800,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 296,00 135 296,00 132 296,00 0,00 132 296,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 996,00 86 996,00 86 996,00 0,00 86 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 800,00 20 800,00 20 800,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 796,00 107 796,00 107 796,00 0,00 107 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 636 000,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 2 636 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 344 421,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85516

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

przed zmianą 1 344 421,00

po zmianach 1 344 421,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 1 344 421,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 495 000,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 495 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4629



585 258,00 227 758,00 212 740,00 0,00 212 740,00 15 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 500,00 357 500,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580 258,00 222 758,00 212 740,00 0,00 212 740,00 10 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 500,00 357 500,00 0,00

14 018,00 14 018,00 0,00 0,00 0,00 14 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 018,00 9 018,00 0,00 0,00 0,00 9 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 546 342,00 2 546 342,00 622 093,00 20 000,00 602 093,00 1 924 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 686 342,00 2 686 342,00 762 093,00 20 000,00 742 093,00 1 924 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

679 260,00 679 260,00 622 093,00 20 000,00 602 093,00 57 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

819 260,00 819 260,00 762 093,00 20 000,00 742 093,00 57 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

551 458,00 551 458,00 551 458,00 0,00 551 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

691 458,00 691 458,00 691 458,00 0,00 691 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 518 630,49 73 239 169,97 57 725 263,47 32 941 443,20 24 783 820,27 3 846 794,72 7 203 232,00 3 863 879,78 0,00 600 000,00 25 279 460,52 25 279 460,52 0,00

-151 339,00 -151 339,00 -146 339,00 -91 859,00 -54 480,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

536 449,00 396 449,00 341 339,00 91 859,00 249 480,00 55 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

98 903 740,49 73 484 279,97 57 920 263,47 32 941 443,20 24 978 820,27 3 896 904,72 7 203 232,00 3 863 879,78 0,00 600 000,00 25 419 460,52 25 419 460,52 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 11 446 471,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 11 446 471,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 300 000,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność

przed zmianą 300 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4629



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne 

źródła/Polski 

Ład

ogółem

w tym: 

kredyty

, 

pożycz

ki
1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

ogółem 570 047,78 4 957,11 565 090,67

6370 565 090,67 565 090,67

6050 4 957,11 4 957,11

ogółem 206 006,55 0,00 206 006,55

6370 206 006,55 0,00 206 006,55

ogółem 200 000,00 50 000,00 150 000,00 0,00

0

6050 200 000,00 50 000,00 150 000,00

ogółem 50 000,00 50 000,00 0,00

6050 50 000,00 50 000,00

ogółem 4 405 306,00 1 393 500,00 3 011 806,00

6058 3 011 806,00 3 011 806,00

6059 1 390 000,00 1 390 000,00

6050 3 500,00 3 500,00

Plan wydatków inwestycyjnych na 2025 rok  

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2025 

(6+7+8+9+10+

11)

 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

1. 010 01043

Budowa instalacji fotowoltaicznych 

przy budynkach gminnych oraz 

budowa sieci wodociagowej wraz z 

nadzorem inwestorskim - wodociąg

Urząd Miejski 

Woźniki

3 010 01043
Budowa sieci wodociągowej - 

Ligota Woźnicka 

Urząd Miejski 

Woźniki

2 010 01043

Budowa instalacji fotowoltaicznych 

przy budynkach gminnych oraz 

budowa sieci wodociagowej wraz z 

nadzorem inwestorskim - budowa 

hydroforu na sieci wodociągowej

Urząd Miejski 

Woźniki

4 010 01043
Budowa sieci wodociągowej - 

Mzyki

Urząd Miejski 

Woźniki

5 010 01044

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz 

z przydomowymi 

przepompowniami ścieków w 

części miejscowości Lubsza

Urząd Miejski 

Woźniki

Strona 1 z 6

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 112/XV/2025

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 21 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4629



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne 

źródła/Polski 

Ład

ogółem

w tym: 

kredyty

, 

pożycz

ki
1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2025 

(6+7+8+9+10+

11)

 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

ogółem 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

0,00

6050 1 500 000,00 1 500 000,00

ogółem 816000,00 606500,00 209 500,00 0,00

6050 816 000,00 606 500,00 209 500,00

ogółem 250 000,00 250 000,00 0,00

6050 250 000,00 250 000,00

ogółem 11 300,00 11 300,00 0,00

6370 0,00

6050 11 300,00 11 300,00

ogółem 150 000,00 150 000,00 0,00

0,00

6050 150 000,00 150 000,00

ogółem 5 465 033,00 340 000,00 5 125 033,00

6370 5 125 033,00 5 125 033,00

6050 340 000,00 340 000,00

ogółem 60 000,00 60 000,00 0,00

6050 60 000,00 60 000,00

ogółem 17 196,00 17 196,00 0,00 0,00

6050 17 196,00 17 196,00

ogółem 18 480,00 18 480,00 0,00

0,00

6050 18 480,00 18 480,00

6 600 60016 Modernizacja dróg 
Urząd Miejski 

Woźniki

7 600 60016

Modernizacja drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych ( dz. Nr 20 obreb 

Czarny las) w sołectwie Czarny 

Las, Gmina Woźniki

Urząd Miejski 

Woźniki

8 600 60017 Budowa drogi -Sośnica
Urząd Miejski 

Woźniki

9 700 70005
Instalacja monitoringu w OSP 

Ligota

Urząd Miejski 

Woźniki

10 700 70005
Koncepcja architektoniczna terenu 

po byłym PGR 

Urząd Miejski 

Woźniki

11 700 70005

Modernizacja infrastruktury 

sportowej i kulturalnej oraz 

cyfryzacji administracji publicznej 

w Gminie Woźniki wraz z 

nadzoerm inwestorskim- 

modernizacja budynku LKS w 

Kamieńskich Młynach 

Urząd Miejski 

Woźniki

12 700 70005
Modernizacja kotłowni w budynku 

komunalnym - Psary 

Urząd Miejski 

Woźniki

13 700 70005
Montaż konstrukcji stalowej wraz z 

przygotowaniem podłoza przy OSP 

Psary 

Urząd Miejski 

Woźniki

14 700 70005 Ogrodzenie działki gminnej 
Urząd Miejski 

Woźniki

Strona 2 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4629



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne 

źródła/Polski 

Ład

ogółem

w tym: 

kredyty

, 

pożycz

ki
1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2025 

(6+7+8+9+10+

11)

 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

ogółem 213 267,66 44 485,00 168 782,66

0,00 0,00

6050 44 485,00 44 485,00

6580 168 782,66 168 782,66

ogółem 14 696,00 14 696,00

0,00 0,00

6050 14 696,00 14 696,00

ogółem 95 000,00 95 000,00 0,00

6060 95 000,00 95 000,00

ogółem 683 125,00 0,00 0,00 683 125,00 0,00

6370 683 125,00 683 125,00

ogółem 1 000 635,00 358 628,00 0,00 642 007,00

6050 227 133,00 227 133,00

6057 642 007,00 0,00 642 007,00

6059 131 495,00 131 495,00

ogółem 173 169,00 25 975,00 0,00 147 194,00

6050 0,00

6057 147 194,00 147 194,00

6059 25 975,00 25 975,00

ogółem 51 637,00 51 637,00

6060 51 637,00 51 637,00

ogółem 191 844,00 0,00 191 844,00

6370 191 844,00 191 844,00

ogółem 35 000,00 35 000,00 0,00

6170 35 000,00 35 000,00

ogółem 790 000,00 0,00 650 000,00 140 000,00 0,00

6230 790 000,00 650 000,00 140 000,00

15 700 70005

Prace przy zabytkowych 

budynkach Szkoły Podstawowej w 

Woźnikach oraz Urzędu Miejskiego 

w Woźnikach wraz z nadzorem 

inwestorskim 

Urząd Miejski 

Woźniki

16 700 70005
Wykonanie monitoringu- 

środki sołeckie Babienica

Urząd Miejski 

Woźniki

17 700 70005 Wykup gruntu 
Urząd Miejski 

Woźniki

18 700 70005

Modernizacja infrastruktury 

sportowej i kulturalnej oraz 

cyfryzacji  administracji publicznej 

w gminie Woźniki wraz  z 

nadzorem inwestorskim- 

modernizacja elewacji MGOK w 

Woźnikach 

Urząd Miejski 

Woźniki

19 720 72095
Cyberbezpieczny samorząd- 

zabezpieczenie systemów 

informatycznych 

Urząd Miejski 

Woźniki

20 750 75095
Cyfrowa Przyszłość Gminy 

Woźniki: Nowoczesne usługi 

Publiczne i Administracyjne 

Urząd Miejski 

Woźniki

21 750 75095 Zakup samochodu dla urzędu 
Urząd Miejski 

Woźniki

22 750 75095

Modernizacja infrastruktury 

sportowej i kulturalnej wraz z 

nadzorem inwestorskim - 

komputeryzacja urzędu 

Urząd Miejski 

Woźniki

23 754 75404 Zakup samochodu dla Policji 
Urząd Miejski 

Woźniki

24 754 75412
zakup samochodu strażackiego dla 

OSP Lubsza

Urząd Miejski 

Woźniki

Strona 3 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4629



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne 

źródła/Polski 

Ład

ogółem

w tym: 

kredyty

, 

pożycz

ki
1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2025 

(6+7+8+9+10+

11)

 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

ogółem 14 000,00 14 000,00

6050 14 000,00 14 000,00

ogółem 28 000,00 28 000,00 0,00

6050 28 000,00 28 000,00

ogółem 14 300,00 1 505,26 12 794,74

6067 12 794,74 12 794,74

6069 1 505,26 1 505,26

ogółem 15 000,00 15 000,00

6050 15 000,00 15 000,00

ogółem 40 000,00 40 000,00

6050 40 000,00 40 000,00
6057
6059

ogółem 292 157,34 60 940,00 231 217,34

6050 60 940,00 60 940,00

6580 231 217,34 231 217,34

ogółem 2 348 858,32 85 585,32 700 000,00 1 563 273,00

6050 785 585,32 85 585,32 700 000,00

6057 1 563 273,00 1 563 273,00

6059

ogółem 25 000,00 25 000,00

6060 25 000,00 25 000,00

ogółem 100 000,00 10 526,32 89 473,68

6050

6057 89 473,68 89 473,68

6059 10 526,32 10 526,32

25 801 80101 Pracownia pod churką 

Szkoła 

Podstawowa 

w Lubszy 

26 801 80101
Zakup pieca dla Szkoły 

Podstawowej w Kamienicy 

Szkoła 

Podstawowa 

w Kamienicy 

27 801 80101 Kącik sensoryczny ZEASZ

26 801 80104
Instalacja monitoringu w 

przedszkolu w Woźnikach 

Przedszkole 

Woźniki

28 801 80104 Wykonanie altany 
Przedszkole 

Woźniki

29 801 80195

Prace przy zabytkowych 

budynkach Szkoły Podstawowej w 

Woźnikach oraz Urzedu miejskiego 

w Woźnikach wraz z nadzorem 

inwestorkim - elewacja szkoły 

Urząd Miejski 

Woźniki

30 801 80195

Termomodernizacja budynku 

szkoły podstawowej w Psarach 

wraz z wymianą źródła 

orzewania oraz  montażem 

instalacji fotowoltaicznych 

Urząd Miejski 

Woźniki

31 801 80195
Zakup maszyny czyszczącej - 

SP Lubsza

Szkoła 

Podstawowa 

w Lubszyn 

32 852 85232
Adaptacja mieszkania 

treningowego 

Centrum 

Integracji 

Społecznej 

Strona 4 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4629



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne 

źródła/Polski 

Ład

ogółem

w tym: 

kredyty

, 

pożycz

ki
1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2025 

(6+7+8+9+10+

11)

 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

ogółem 200 000,00 21 052,63 178 947,37

6050

6057 178 947,37 178 947,37

6059 21 052,63 21 052,63

ogółem 17 000,00 1 789,47 15 210,53

6060

6067 15 210,53 15 210,53

6069 1 789,47 1 789,47

ogółem 100 000,00 10 526,32 89 473,68

6060

6067 89 473,68 89 473,68

6069 10 526,32 10 526,32

ogółem 28 000,00 2 947,37 25 052,63

6060

6067 25 052,63 25 052,63

6069 2 947,37 2 947,37

ogółem 50 000,00 5 263,16 44 736,84

6060

6067 44 736,84 44 736,84

6069 5 263,16 5 263,16

ogółem 45 000,00 6 750,00 38 250,00

6060

6067 38 250,00 38 250,00

6069 6 750,00 6 750,00

ogółem 1 502 181,00 409 158,00 1 093 023,00

6050 157 760,00 157 760,00

6057 1 093 023,00 1 093 023,00

6059 251 398,00 251 398,00

ogółem 726 638,87 3 498,15 723 140,72

6370 723 140,72 723 140,72

6050 3 498,15 3 498,15

ogółem 60 000,00 60 000,00

6230 60 000,00 60 000,00

ogółem 2 336 000,00 233 600,00 2 102 400,00
0,00

6237 2 102 400,00 2102400,00

6239 233 600,00 233600,00

33 852 85232 Adaptacja pracowni CIS -

Centrum 

Integracji 

Społecznej 

34 852 85232 Zakup kosiarki- traktorek

Centrum 

Integracji 

Społecznej 

35 852 85232 Zakup samochodu 

Centrum 

Integracji 

Społecznej 

36 852 85232 Zakup szczotki do murawy

Centrum 

Integracji 

Społecznej 

37 852 85232 Zakup zamiatarki do ulic

Centrum 

Integracji 

Społecznej 

38 853 85395
Zakup serwera na potrzeby 

CUS

Centrum Usług 

Wspólnych 

39 855 85516
Utrzymanie miejsc opieki - 

Maluch +

Urząd Miejski  

Woźniki

40 900 90005

Budowa instalacji fotowoltaicznych 

przy budynkach gminnych oraz 

budowa sieci wodociągowej wraz z 

nadzorem inwestorskim - instalacji 

fotowoltaiczne 

Urząd Miejski 

Woźniki

41 900 90005
Program ograniczenia niskiej 

emisji w Gminie Woźniki

Urząd Miejski 

Woźniki

42 900 90005
Rozwój rozproszonej 

energetyki odnawialnej w 

Gminie Woźniki

Urząd Miejski 

Woźniki

Strona 5 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4629



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne 

źródła/Polski 

Ład

ogółem

w tym: 

kredyty

, 

pożycz

ki
1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2025 

(6+7+8+9+10+

11)

 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

ogółem 152 082,00 38 420,00 113 662,00

6370 113662,00 113 662,00

6050 38 420,00 38420,00

ogółem 16 000,00 16 000,00

6050 16 000,00 16 000,00

6057

6059

ogółem 300 000,00 300 000,00

6057 300 000,00 300 000,00

ogółem 25 000,00 25 000,00

6060 25 000,00 25 000,00

6067

6069

ogółem 16 500,00 16 500,00

6060 16 500,00 16 500,00

6067

6069

ogółem 25 419 460,52 6 208 416,11 1 500 000,00 5 254 206,00 209 500,00 8 007 901,94 4 239 436,47 0,00

6050 5 516 950,58 3 807 450,58 1 500 000,00 0,00 209 500,00 0,00 0,00 0,00

6370 7 607 901,94 0,00 0,00 0,00 0,00 7 607 901,94 0,00 0,00

6057 4 013 918,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 013 918,05 0,00

6058 3 011 806,00 3 011 806,00

6059 1 830 446,95 1 830 446,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 213 137,00 213 137,00

6067 225 518,42 225 518,42

6069 28 781,58 28 781,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230 200 000,00 60 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6237 2 102 400,00 0,00 2 102 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6239 233 600,00 233 600,00

6580 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00

43 900 90015
Modernizacja infrastruktury 

oświetleniowej w Gminie 

Woźniki

Urząd Miejski 

Woźniki

44 900 90095
Zadaszenie sceny - śr. 

Sołeckie Lubsza

Urząd Miejski 

Woźniki

45 900 90095
Budowa terenu rekreacyjnego 

w Kamienicy 

Szkoła 

Podstawowa 

w Woźnikach

46 900 90095
Zakup zabawek na plac zabaw 

w sołectwie Dyrdy

Urząd Miejski 

Woźniki

47 900 90095
zakup zabawki na plac zabaw 

w sołectwie Drogobycza

Urząd Miejski 

Woźniki

Ogółem

Strona 6 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4629



 
 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Woźniki w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60014 2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień( umów) miedzy 

jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 50 110,00 0,00 0,00 0,00 

630 63095 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 336,00 

750 75075 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

754 75412 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 

801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 858 000,00 0,00 0,00 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 127 600,00 0,00 0,00 

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 127 600,00 0,00 0,00 

801 80150 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 200 800,00 0,00 0,00 

801 80153 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 3 883,72 0,00 0,00 

851 85154 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 

852 85295 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 268,00 

853 85395 2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 969,25 

853 85395 2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 935,75 

853 85395 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 032,00 

900 90004 2330 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień( 

umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 90005 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 112/XV/2025

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 21 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4629



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

900 90005 6237 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 102 400,00 

900 90095 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 018,00 

900 90095 2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 567 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92195 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 167,00 

926 92605 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 008,00 

Razem 1 867 082,00 0,00 53 110,00 1 317 883,72 1 000,00 2 281 134,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 4629


	UCHWAŁA NR 112/XV/2025 RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH z dnia 21 lipca 2025 r.
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-07-22T06:32:21+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




